CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Moção nº “/!/ /2021

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o plenário, apresenta Moção de

Pesar pelo falecimento, no dia 21 de junho do corrente ano, do Sr. ARLINDO CASSIOLA, em

decorrência de complicações causadas pela COVID-19.

Sempre alegre, “MUCHACHO”, como todos o chamavam, era uma

pessoa muito querida em nossa cidade. Esteve à frente, por muitos anos da empresa “Ao Bariri

Lotérico”.

Deixa a esposa, Nancy Pastrelo Cassiola e três filhos, Viviane, Luis

Henrique e João Paulo, A eles, nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2021.

Airton Luis Pegoraro

Vereador

   NENE Sa NL etc pe çure TEC

Camara Mun cipal
de Bariri

2 5 JUN, 2021
   PROTOCOLO
No